PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 062/2011 DE 27 DE ABRIL DE 2011.

CRIAR E NOMEAR COMISSÃO
DE DILIGÊNCIA EM REGISTRO
DE PROVISIONADOS DO
CONSELHO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA DA 12º
REGIÃO - PERNAMBUCO E
ALAGOAS.

A PRESIDENTA DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
DA 12ª REGIÃO – PERNAMBUCO-ALAGOAS – CREF12/PE-AL, no uso de suas
atribuições que são conferidas pela Lei 9.696, de 1º de setembro de 1998 e por seu
Estatuto:

CONSIDERANDO o artigo 42, parágrafo único, do Estatuto do Conselho
Regional de Educação Física da 12º Região – Pernambuco e Alagoas;

CONSIDERANDO a decisão do Plenário deste Conselho Profissional,
conforme Ata nº 04/2011, no dia 25 de abril de 2011;

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão de Diligência de Registro de Provisionados do
Conselho Regional de Educação Física da 12º Região – Pernambuco e Alagoas, a fim
conferir as atividades administrativas e jurídicas desenvolvidas na inscrição de pessoas
na categoria Provisionado, se estão de acordo com as disposições planejadas e
estabelecidas previamente por este CREF12/PE-AL.

Art. 2º - Nomear integrantes do CREF12/PE-AL, relacionados abaixo, para
compor a Comissão de Diligência de Registro de Provisionados:

NOME CARGO Nº CREF

Rafael Aires da Silva Conselheiro Presidente 000967-G/PE

Roseanne Bezerra de Aquino Conselheira Coordenadora do PIP 000111-G/PE

Paulo César Gadelha da Silva Assessor Técnico Financeiro X

Luis Eduardo Reis Coelho da Silva Chefe Administrativo X

Rousycarla Pessoa Moraes Assessora Técnica da Diretoria X

Art.3º - A presente Portaria retroage seus efeitos a partir de 26 de abril de 2011.

Art.4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se Ciência
Cumpra-se

Nadja Regueira Harrop
Presidente

CREF 000288-G/PE

	PORTARIA CREF12/PE-AL Nº 062/2011 DE 27 DE ABRIL DE 2011.